0830AT54A2200E Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technologyサプライヤー Johanson Technologyディストリビュータ
Johanson Technology
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 0830AT54A2200E
メーカー Johanson Technology
説明 RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 47365 pcs
データシート
VSWR -
終了 Solder
シリーズ -
リターンロス 3.5dB, 4.5dB
電力 - 最大 3W
パッケージング Tape & Reel (TR)
他の名前 712-1650-2
バンドの数 4
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 -
高さ（最大） 0.059" (1.50mm)
利得 2dBi
周波数範囲 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
周波数グループ Wide Band
周波数（中心/帯域） 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
特徴 -
詳細な説明 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
アプリケーション LTE
アンテナの種類 Ceramic Patch
0830AT54A2200E
モデル: 0830AT54A2200E
メーカー/ブランド: Johanson Technology
製品の説明 RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 47365 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
見積もりをリクエストする
0830AT54A2200Eの仕様
関連ラベル
関連商品
0831 000 P2G0 220 JLF
メーカー:  CTS Electronic Components
説明:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
在庫:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
メーカー:  CTS Electronic Components
説明:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
在庫:  9106 pcs
RFQ
0830982
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  WT-HP HF 3 6X140
在庫:  1417350 pcs
RFQ
0830993
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
在庫:  9452 pcs
RFQ
0830946
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  UM8-TM (5X9)
在庫:  42789 pcs
RFQ
0830959
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
在庫:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
メーカー:  CTS Electronic Components
説明:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
在庫:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
メーカー:  CTS Electronic Components
説明:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
在庫:  5601 pcs
RFQ
0830958
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
在庫:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
メーカー:  CTS Electronic Components
説明:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
在庫:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
メーカー:  CTS Electronic Components
説明:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
在庫:  6170 pcs
RFQ
0830992
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
在庫:  9717 pcs
RFQ